Министерство

промышленности, торговли

и предпринимательства

Нижегородской области

Адрес места нахождения: ул. Костина, д. 2

г. Нижний Новгород, 603134

Почтовый адрес: Кремль, корп. 14

г. Нижний Новгород, 603082

тел. 435-11-08, факс 435-11-07

е-mail: minprom@nobl.ru

__________  №  _________________

на № _______________ от  _________

С 27 по 30 мая 2024 года состоится главное отраслевое мероприятие в сфере

розничной торговли X Международный Форум бизнеса и власти «Неделя

российского ритейла» (далее – Форум), организованный Министерством

промышленности и торговли Российской Федерации и Российской ассоциацией

экспертов рынка ритейла.

Ежегодно Форум на своей площадке собирает представителей федеральных

и региональных розничных сетей, предприятий электронной торговли, IT и

сервисных компаний, поставщиков оборудования, банков, федеральных и

региональных органов власти, отраслевых объединений ритейлеров и

производителей.

Деловая программа Форума будет разделена на тематические блоки:

технологии и инновации, электронная коммерция, логистика, маркетинг, HR,

фарма, финтех, торговые форматы и пространства, индустрия моды, Wine Retail

Weekи конгресс по борьбе с нелегальной торговлей.

Участников Форума ждёт насыщенная 4х-дневная деловая программа, в

течение которой лидерами отрасли будут обсуждаться перспективы и тренды

развития розничной торговли, решения актуальных проблем отрасли, меры

поддержки государства современного рынка ритейла и развития отрасли в 2024

году.

 Главам администраций

муниципальных и городских

округов

Нижегородской области

О направлении информации о

мероприятии

mailto:minprom@nobl.ru

 2

Программа мероприятия формируется и обновляется на официальном

сайте: retailweek.ru.

В случае принятия положительного решения по участию в мероприятии,

просим Вас самостоятельно пройти регистрацию на сайте Форума.

Получить более подробную информацию, а также сообщить о принятом

решении возможно в Дирекции форума: info@retailevent.ru, or@retailevent.ru

+74953237107, или Минпромторг России: Ананьина Катерина Александровна,

ananinaka@minprom.gov.ru.

Заместитель министра                                                                         Е.И.Омельяненко

Чиркунова Екатерина Игоревна,

435-10-38

mailto:or@retailevent.ru

	ТекстовоеПоле18
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле25
	ТекстовоеПоле24
	ТекстовоеПоле21